
UCHWAŁA Nr XVIII/189/08
Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 3 listopada 2008 roku

o  zmianie  uchwały  nr  XIII/116/07  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia 
17  grudnia  2007  roku  o  przyjęciu  „Miejskiego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania 
Narkomanii dla miasta Ciechocinka na 2008 rok”.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 1 

ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) na wniosek 
Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§  1.  W  planie  finansowym  na  2008  rok  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania 
Narkomanii- załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/116/07 Rady Miejskiej 
Ciechocinka  z  dnia  17  grudnia  2007  roku  o  przyjęciu  Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  miasta  Ciechocinka  na  2008  rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W pkt. 3 
Środki na utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej w 2008 rok 
w wysokości                  73.153,00 zł,
zwiększa się do kwoty        85.653,00 

zł.
2. W pkt. 4 ust. 2 

Środki na organizację spektakli teatralnych 
o tematyce uzależnień dla dzieci i młodzieży, 
w tym również przygotowywanych przez młodzież          6.000,00 zł,
zmniejsza się do kwoty          5.500,00 zł.

3. W pkt. 4 ust. 8
Środki na organizację konferencji 
„Narkotykowa Rzeczywistość”
w kwocie                    12.000,00 zł,

 zmniejsza się do kwoty                 0,00 zł.
4. W ramach rozdziału 85154

- Przeciwdziałanie  alkoholizmowi
- Świetlica Socjoterapeutyczna „Kubuś Puchatek”
wprowadza się plan w § 4210 –
Zakup materiałów i wyposażenia w wysokości        12.500,00 zł.



§ 2
1. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik nr 2 do 

uchwały nr XIII/116/07 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2007 
roku  o  przyjęciu  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii dla  miasta 
Ciechocinka na 2008 rok. 

2. Aktualny plan finansowy zadań w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2008 rok stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.



U Z A S A D N I E N I E

Przedmiotem  niniejszej  uchwały  jest  dokonanie  zmian  w  „Miejskim 
Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechocinka na 2008 rok. 

Projekt  ten  jest  propozycją  uwzględniającą  wniosek  Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku o zwiększenie środków 
finansowych  na  funkcjonowanie  świetlicy  socjoterapeutycznej  „Kubusia 
Puchatka”. 

W  sierpniu  b.r.  dokonano  remontu  świetlicy  socjoterapeutycznej. 
W ramach  tych działań pomalowano ściany,  odnowione zostały  podłogi,  drzwi 
oraz  wymieniono  instalację  elektryczną.  Dopełnieniem  przyjaznej  dzieciom 
atmosfery w odświeżonych salach byłaby możliwość wymiany wyposażenia, które 
jest  w  bardzo  złym  stanie  technicznym.  Przewidywany  koszt  zakupu  nowych 
krzeseł, stolików  i mebli kuchennych wynosi 12.500,00 zł. 

W wyniku analizy realizacji zadań ujętych w Programie na 2008 rok oraz 
dostosowaniu  ich  do  aktualnych  potrzeb  i  możliwości  zrealizowania  proponuję 
zapewnić  w/w  kwotę  poprzez  przeniesienie  niewykorzystanych  środków  w 
wysokości 12.000,00 zł zaplanowanych na organizację konferencji „Narkotykowa 
rzeczywistość”  oraz  zmniejszenie  o  500,00  zł  wydatków  przeznaczonych  na 
organizację spektakli teatralnych o tematyce uzależnień dla dzieci i młodzieży.

 
Biorąc powyższe uzasadnienie pod uwagę proszę Wysoką Radę o przyjęcie 

uchwały w przedstawionej wersji.


	U Z A S A D N I E N I E

